电动执行器
带马达规格
DSTK
止动型
C O N T E N T S
产品简介 卷头
 规格、型号表示、外形尺寸图
·DSTK-20   14
·DSTK-32   16
·DSTK-50   18
  选型  20
     使用注意事项  216
选型检查表   239
DSTK体系表
执行器型号 马达
规格
导程
（mm）
最大
推力（N）
行程（mm）和
最快速度（mm/s）
水平 /
垂直 10 20 30
DSTK-20 □35
6 62 90
9 47 135
DSTK-32 □42
6 137 90
12 47 180
DSTK-50 □56
6 129 72
12 70 144
D
系

DSTK-20
□35　步进马达
型号表示方法
※1　 控制器请参阅样本CC-1635C。
※2　继电缆的外形尺寸图请参阅第104页。
规格 速度和推力
马达 □35　步进马达
驱动方式 滑动丝杆　φ6
行程 mm 10、20
导程 mm 6 9
最大推力　※1 N 62 47
动作速度范围　※2 mm/s 15～90 22～135
最大加减速度 ※3 mm/s2 1312（设定：9） 2938（设定：9）
绝缘电阻 10MΩ、DC500V
耐电压 AC500V 1分钟
使用环境温度、湿度 0～40℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
保存环境温度、湿度 －10～50℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
防护等级 IP40
※1　推力随速度而变化。详情请参阅速度和推力表。
※2　根据条件，最快速度可能会降低。
※3　其他设定时的加减速度请参阅速度和推力表。
※4　不支持按压动作。
❶规格
20 20
❸马达安装方向
E 直接安装
❹导程
06 6mm
09 9mm
❷适用控制器 ※1
S ESC4
❻开关
NNNN 无
T3PH T形直线导线
T3PV T形L形导线
06 020 R1T3PHS AE 1
【水平/垂直安装时】
❽附带控制器
N 无
A DIN导轨安装规格
B 面板安装规格
DSTK M 20
❾IO电缆长度
N 无
1 1m
3 3m
5 5m
X 10m
开关
设定
导程
6mm 9mm
速度
（mm/s）
加减速度
（mm/s2）
推力
（N）
速度
（mm/s）
加减速度
（mm/s2）
推力
（N）
0 15 0 62 22 0 47
1 23 53 62 35 119 47
2 31 129 62 47 290 47
3 40 229 62 60 513 47
4 48 351 62 72 787 43
5 56 497 62 85 1114 43

DSTK-32
□42　步进马达
型号表示方法
规格 速度和推力
马达 □42　步进马达
驱动方式 滑动丝杆　φ8
行程 mm 10、20
导程 mm 6 12
最大推力　※1 N 129 47
动作速度范围　※2 mm/s 15～90 30～180
最大加减速度 ※3 mm/s2 1312（设定：9） 5250（设定：9）
绝缘电阻 10MΩ、DC500V
耐电压 AC500V 1分钟
使用环境温度、湿度 0～40℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
保存环境温度、湿度 －10～50℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
防护等级 IP40
※1　推力随速度而变化。详情请参阅速度和推力表。
※2　根据条件，最快速度可能会降低。
※3　其他设定时的加减速度请参阅速度和推力表。
※4　不支持按压动作。
【水平/垂直安装时】
❶规格
32 32
❸马达安装方向
E 直接安装
❹导程
06 6mm
12 12mm
06 020 R1T3PHS AE 1DSTK
※1　 控制器请参阅样本CC-1635C。
※2　中继电缆的外形尺寸图请参阅第104页。
M 32
开关
设定
导程
6mm 12mm
速度
（mm/s）
加减速度
（mm/s2）
推力
（N）
速度
（mm/s）
加减速度
（mm/s2）
推力
（N）
0 15 0 129 30 0 47
1 23 53 129 46 212 39
2 31 129 121 63 518 39
3 40 229 113 80 916 39
4 48 351 113 96 1407 35
5 56 497 113 113 1990 31
6 65 666 105 130 2666 27
7 73 858 105 146 3435 23
8 81 1074 98 163 4296 19
9 90 1312 90 180 5250 15
❼中继电缆 ※2
N0 无
R1 可动1m
R3 可动3m
R5 可动5m
RX 可动10m
❷适用控制器 ※1
S ESC4
❺ ❻
❻开关
NNNN 无
T3PH T形直线导线

DSTK-50
□56　步进马达
型号表示方法
※1　 控制器请参阅样本CC-1635C。
※2　 中继电缆的外形尺寸图请参阅第104页。
规格 速度和推力
马达 □56　步进马达
驱动方式 滑动丝杆　φ12
行程 mm 20、30
导程 mm 6 12
最大推力　※1 N 129 70
动作速度范围　※2 mm/s 15～72 30～144
最大加减速度 ※3 mm/s2 826（设定：9） 3306（设定：9）
绝缘电阻 10MΩ、DC500V
耐电压 AC500V 1分钟
使用环境温度、湿度 0～40℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
保存环境温度、湿度 －10～50℃（不得冻结）
35～80%RH（不得结露）
环境 无腐蚀性气体、爆炸性气体、粉尘
防护等级 IP40
※1　推力随速度而变化。详情请参阅速度和推力表。
※2　根据条件，最快速度可能会降低。
※3　其他设定时的加减速度请参阅速度和推力表。
※4　不支持按压动作。
【水平/垂直安装时】
❶ ❷ ❸ ❹
❶规格
50 50
❼
❸马达安装方向
E 直接安装
❹导程
06 6mm
12 12mm
06 020 R1T3PHS AE 1DSTK
开关
设定
导程
6mm 12mm
速度
（mm/s）
加减速度
（mm/s2）
推力
（N）
速度
（mm/s）
加减速度
（mm/s2）
推力
（N）
0 15 0 129 30 0 62
1 21 38 129 42 153 62
2 27 90 129 55 360 66
3 34 155 129 68 620 66
4 40 233 125 80 934 70
5 46 325 121 93 1301 66
6 53 430 117 106 1722 62
7 59 549 94 118 2196 58
8 65 681 74 131 2724 43
9 72 826 0 144 3306 23
M 50
❼中继电缆  ※2
N0 无
R1 可动1m
R3 可动3m
R5 可动5m
RX 可动10m
❷适用控制器 ※1
S ESC4
❺ ❻
❻开关